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Det sker - aktuelt fra ØKO-KALENDEREN

> Uddannelse for en nødvendig bæredygtig omstilling - hvad skal Danmark gøre?
10. november 2010 på Christiansborg, København

Invitation til dansk halvvejskonference for FN-tiåret (2005-2014) for Uddannelse for Bæredygtig Udvikling -
med anbefalinger til regeringen og Folketinget om initiativer i den sidste halvdel af tiåret.

Halvvejskonferencen er arrangeret af Øko-net, 92-gruppen og Idébanken. Deltagelse er gratis.

På konferencen vil der være et panel der kommentere anbefalingerne. Panelet består af følgende politikere og 
eksperter:
Jørgen S. Lundsgaard, folketingsmedlem for KF 
Ida Auken, folketingsmedlem for SF
Kim Mortensen, folketingsmedlem for S 
Ulla Tørnæs, folketingsmedlem for V
Trine Bendix Knudsen, sekretariatsleder for Dansk Folkeoplysnings Samråd
Jeppe Læssøe, professor på DPU og formand for det danske Regional centre of Expertice on Education for 
Sustainable Development

Læs hele programmet! Hent det direkte som PDF her:
http://web.eco-net.dk/home/UBU_halvvejsprogram.pdf

Og find det i Øko-kalenderen på Øko-info, her:
http://www.eco-info.dk/ok/detail.asp?id=14654

> Norden - en bæredygtig region med fokus på livslang læring
11. november 2010 på Galleri Galschiøt i Odense

Det danske formandskab for Nordisk Ministerråd for uddannelse og forskning har hermed fornøjelsen at invitere 
dig til at deltage i en nordisk bæredygtigheds-konference på Nordens Klimadag 2010.

Konferencen sigter på at udveksle erfaringer om, hvordan man i praksis kan inddrage bæredygtig udvikling i 
alle uddannelser og på alle uddannelsesniveauer, og hvordan forskellige aktører kan spille sammen.

Læs mere om konferencen og hent hele programmet:
http://www.eco-info.dk/ok/detail.asp?id=14653
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Nye udgivelser - Aktuelt fra DET GRØNNE BIBLIOTEK

> Økologiske Fodspor på Køkkenbordet
Bogen, af Lise Faurschou Hastrup, indeholder over 100 årstidsinddelte vegetaropskrifter, lige til at gå til, når 
sæsonen er der.

Udgivet af Forlaget Tritla I/S
http://www.eco-info.dk/dgb/detail.asp?id=6812

> Miljøet i et geografisk perspektiv
At anlægge et geografisk perspektiv på miljøforhold, fx forurening, arealanvendelse eller vildtpleje, vil sige, at 
man sætter de valgte forhold i relation til deres geografiske placering. Og ved at bruge nogle særlige 
computerprogrammer, såkaldte geografiske informa-tionssystemer (GIS), til at analysere kortene med, kan 
man få en langt bedre forståelse af miljøet, end man hidtil har haft.

Udgivet af Forlaget Hovedland
http://www.eco-info.dk/dgb/detail.asp?id=6814

Grønt nyt - fra AKTUELT

> Formand for grøn tænketank: Der er ikke mere tid at spilde
http://www.eco-info.dk/news/detail.asp?id=2163

> Danmark er en af de største klimasyndere 
http://www.eco-info.dk/news/detail.asp?id=2166

Med venlig hilsen
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